様式第１
令和　　年　　月　　日

乾太くん販促補助金交付申請書

（一社）宮崎県ＬＰガス協会長　殿

申　請　者

〒

住　　所

お客様名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

乾太くん販促補助金を受けたいので、下記のとおり申請します。

１．乾太くんを設置する場所

　　所 在 地

　　所有者名
２．設置の概要

　　住居区分　　　　　　　　新築　・　既築
　　販売形式　　　　　　　　販売　・　リース
　　購入金額　　　　　　　　金額　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　リース　　月額　　　円（　　回）

　　設置工事契約締結日　　　令和　　年　　月　　日

　　工事着手年月日　　　　　令和　　年　　月　　日（予定）

ＬＰガス販売店名

　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
※　申込数に達し次第、締め切りとなりますので、ご了承下さい。
　　集合住宅等については、戸数にかかわらず１件として取扱います。
協会使用欄　　受付番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　受理年月日　　令和２年　　月　　日